СОВЕТ ДЕПУТАТОВ	Проект
муниципального округа
Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

17 января 2023 года № 01-06-04-23
[bookmark: _GoBack]О размере и порядке уплаты целевого взноса муниципального округа Орехово-Борисово Северное в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы»             на 2023 год

В соответствии с Целевой программой Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальных вестник» (далее – целевая программа), утвержденной Президиумом Совета муниципальных образований города Москвы (протокол от 11.12.2018 № 3),  Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил:
	1. Утвердить целевой взнос муниципального округа Орехово-Борисово Северное на реализацию целевой программы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2023 год в размере 40 000 (Сорок тысяч)  рублей 00 копеек.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального   округа Орехово-Борисово Северное  Дмитриеву Наталию Николаевну.

Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Северное                                          Н.Н. Дмитриева